
+ND16Y12HKTO4+
0030/0/OSP/21

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi
těmito smluvními stranami:

1) Městská část Praha 5
sídlo: Praha 5, nám. 14. října 1381/4, PSČ 150 22
zastoupena Mgr. Renátou Zajíčkovou, starostkou MČ Praha 5
IČO: 00063631
DIČ: CZ0006363
bankovní s
číslo účtu:
(dále jen „ ratel“)

a

2) CENTRA a.s.
sídlo: Na Zatlance 1350/13, 150 00 Praha 5
zastoupena Ing. Reginou Keřkovou, MBA, místopředsedkyní představenstva
IČO: 18628966
DIČ: CZ1862896
bankovní
číslo účtu:
(dále jen „ o „dodavatel“)

(dále jen „smluvní strany“)
Čl. I

Popis skutkového stavu

1) Na základě objednávky objednatele č. 0173/OSP/19 vystavené v souladu s Rámcovou
dohodou o zajištění údržby zeleně a úklidových pracích na území MČ Praha 5 uzavřené
dne 1. 7. 2017 a zveřejněné dne 18. 7. 2017 v registru smluv, jejímž předmětem bylo
poskytnutí služeb specifikovaných v soupisu prací, který je nedílnou součástí objednávky
(dále jen „smlouva“)

2) Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon o
registru smluv“) a má tak povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem dle zákona o
registru smluv.



 
3) Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k 

uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy 

právních následků s tím spojených. 

4) V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 

a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav 

vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto 

novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1) Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 

povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 

původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se 

rovněž řídí původně sjednanou smlouvou. 

2) Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 

bezdůvodného obohacení. 

3) Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od 

okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 

závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek. 

4) Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 

smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 
k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv 

v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

III 

Povinná ustanovení  

1) Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy je nezbytné její 

uveřejnění v Registru smluv podle § 5 odst. 2) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve 

znění pozdějších předpisů, a to bezodkladně nejpozději však ve lhůtě do 30 dnů ode dne 

podpisu smlouvy poslední smluvní stranou, které provede Městská část Praha 5. Smluvní 

strany berou na vědomí, že uveřejnění osobních údajů ve smlouvě uveřejněné v Registru 

smluv podle věty první se děje v souladu s tímto zákonem a s čl. 6 odst. 1) písm. c) nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti 

obsažené ve smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského 

zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek. 

2) Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 

ve znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního 



 
jednání městské části Praha 5, a to usnesením Rady městské části Praha 5 č. 
RMČ/20/428/2021 ze dne 28. 04. 2021. 

 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

1) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

2) Vzájemná práva a povinnosti neupravené v této smlouvě se řídí platnými právními 

předpisy. 

3) Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku 

podepsaného oběma smluvními stranami. 

4) Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každý 

s hodnotou originálu, přičemž odběratel obdrží tři stejnopisy a dodavatel obdrží jeden 

stejnopis. 

5) Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:  

Příloha č. 1 – objednávka č. 0173/OSP/19  

 

V Praze dne ……………        V Praze dne ………………  

 

……………………………        ……………………….. 

objednatel          poskytovatel 

Mgr. Renáta Zajíčková        Ing. Regina Keřková, MBA 

starostka MČ Praha 5         místopředseda představenstva 

           CENTRA a.s. 

Ing. Regina 
Keřková, MBA.

Digitálně podepsal Ing. Regina Keřková, MBA. 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-18628966, 
o=CENTRA a.s., ou=1051, cn=Ing. Regina 
Keřková, MBA., sn=Keřková, 
givenName=Regina, serialNumber=P736028 
Datum: 2021.07.02 11:24:28 +02'00'

Tomáš 
Homola

Digitálně podepsal 
Tomáš Homola 
Datum: 2021.07.16 
08:53:34 +02'00'


